Приказ Минтруда России № 520н от 28 июля 2021 г.
О проведении Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 1 марта 2011 г. № 121 «О Всероссийском конкурсе профессионального мастерства в сфере социального обслуживания» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 10, ст. 1398; 2013, № 13, ст. 1559) п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:
· Условия и порядок проведения Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания согласно приложению № 1;
· Порядок выплаты единовременного денежного поощрения призерам Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания согласно приложению № 2.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 6 декабря 2019 г. № 772н «О проведении Всероссийского конкурса на звание «Лучший работник организации социального обслуживания» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 25 февраля 2020 г., регистрационный № 57590).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
А.О. Котяков